DIÁRIO OFICIAL f<4
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*IIUilIYLI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020 ° br ucv'

PELA CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Amaral

Cavalcante de Sousa - Secretário de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32

ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1406.01120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.01120171TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRA ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS,
HIDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA,
EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso III da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA:
Leonardo Silveira Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32  ADITIVO2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1406.02120171TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.01120171TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE
TOPOGRAFIA, INFRA ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS, HIDRICOS, SANITÁRIOS E
CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019.
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso III da Lei
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da
Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 39 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1406.03120171TP,

Prefeitura Municipal de Itaitinga L!J.3J!I
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 46 de 63

F xs <

DIARIO OFICIAIIJ
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINA
o

• OS_

*4S1UI1IYI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.01120171TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE
TOPOGRAFIA, INFRA ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS, HIDRICOS, SANITÁRIOS E
CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019.

PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso III da Lei

8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal
de Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0808.0112017, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2107.01120171PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PREVIDENCIÁRIA NA
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA COM O SISTEMA DE GUIAS DE RECOLHIMENTO E LAUDOS PERICIAIS
JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Ordenador de Despesas do
Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: David Gomes Pereira de Andrade -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. David Assunção Serpa - Ordenador de Despesas do
Fundo Municipal de Previdência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1502.01/2019,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2801.0112019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS,
PARA OS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS
DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até
31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE

Prefeitura Municipal de italtinga
cNPJ: 41 .563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 47 de